1

DIRECTUM-25360-1054366

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2021 №  0077/21- 01

О признании утратившими силу некоторых

постановлений Администрации городского округа

Чехов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О внесении изменений в

Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования

государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего

финансового контроля и внутреннего финансового аудита», Уставом

городского округа Чехов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление Администрации городского округа Чехов от

29.11.2018 № 2476/10-02 «Об утверждении Административного регламента

проведения анализа осуществления главными распорядителями

(распорядителями) средств бюджета городского округа Чехов, главными

администраторами (администраторами) доходов бюджета городского округа

Чехов, главными администраторами (администраторами) источников

финансирования дефицита бюджета городского округа Чехов внутреннего

финансового контроля и внутреннего финансового аудита»;

consultantplus://offline/ref=2673A70C4C40C0D531E1F7D7C9E015C70753F2C9D969E0E25D6A208DADFBf4H
consultantplus://offline/ref=2235B371AB1008933FC4230EF0BED72F1AA8A9FCEA3B9F48CD5E376AF1t4T0L

2

DIRECTUM-25360-1054366

1.2. постановление Администрации городского округа Чехов от

14.01.2019 № 0025/10-02 «О внесении изменений в Административный

регламент проведения анализа осуществления главными распорядителями

(распорядителями) средств бюджета городского округа Чехов, главными

администраторами (администраторами) доходов бюджета городского округа

Чехов, главными администраторами (администраторами) источников

финансирования дефицита бюджета городского округа Чехов внутреннего

финансового контроля и внутреннего финансового аудита».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»

(Чернятина Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Чехов.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Михалькова К.А.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов